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Derneğimiz Yönetim Kurulu üyeleri olarak, 11 
Haziran tarihinde Onursal Başkanımız Sayın 
Rahmi M. Koç’un davetlisi olarak Koç Holding’de 
düzenlenen öğle yemeğinde bir araya gelmenin 
mutluluğunu ve onurunu yaşadık. 
Son derece samimi ve verimli bir ortamda 
gerçekleşen görüşmede, Sayın Rahmi Koç’a 
derneğimizin yürüttüğü faaliyetler, gelecek 
dönem hedefleri ve üyelerimize yönelik 
çalışmaları hakkında kapsamlı bilgi sunuldu.  
 
Özellikle son dönemde gerçekleştirdiğimiz valilik 
ve kalkınma ajansı ziyaretleri ile Türk iş 

dünyasına katkı sağlayacak projelerimiz ve planladığımız aksiyonlar hakkında kendilerini 
bilgilendirme fırsatı bulduk. Görüşme sırasında Sayın Rahmi Koç, derneğimizin misyonu ve 
geleceğe yönelik hedefleri hakkında değerli değerlendirmelerde bulunarak, faaliyetlerimizin etki 
alanını genişletebilecek önerilerini ve tecrübelerini bizlerle paylaştı. Türk iş hayatına ve yöneticilik 
kültürüne uzun yıllardır yön veren bir lider olarak aktardığı görüşler, yönetim kurulumuz için son 
derece yol gösterici oldu.  
 
Özellikle Koç Topluluğu bayileriyle ilgili 
geliştirmeyi planladığımız çalışmalar hakkında 
detaylı sorular yönelten Sayın Rahmi Koç, bu 
alanda derneğimizin sağlayabileceği katkıların 
değerlendirilmesi ve somut önerilerin 
geliştirilmesi yönünde çalışma yapılmasını tavsiye 
etti. 
 
Yönetim Kurulu olarak, Sayın Rahmi M. Koç ile bir 
araya gelmekten büyük mutluluk ve gurur duyduk. 
Kendisinin derneğimize gösterdiği ilgi, paylaştığı 
kıymetli görüşler ve geleceğe yönelik 
yönlendirmeleri, çalışmalarımıza önemli bir 
motivasyon ve güç kazandırmıştır. 
 
Nazik davetleri ve değerli katkıları için Sayın Rahmi M. Koç’a şükranlarımızı sunuyor, derneğimizin 
amaç ve hedefleri doğrultusunda çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürmeye devam ediyoruz. 

 
 
 
 
 

ONURSAL BAŞKANIMIZ RAHMİ M. KOÇ İLE İLHAM VEREN BULUŞMA 
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Koç-Yönder Yönetim Kurulu, 17 Haziran tarihinde Koç Holding CEO’su Levent Çakıroğlu ile 
gerçekleştirdiği kapsamlı toplantıda, derneğin gelecek dönem hedeflerini, üyelere yönelik yeni 
fırsatları ve Koç Topluluğu ile iş birliğinin geliştirilmesine yönelik önemli başlıkları ele aldı. Son 
derece verimli ve yapıcı bir ortamda gerçekleşen görüşmede, Koç-Yönder’in yeni yönetim kurulu 
üyeleri Sayın Levent Çakıroğlu’na takdim edilerek derneğin vizyonu, öncelikleri ve planlanan 
faaliyetleri hakkında bilgi verildi. 
 
Toplantıda, Koç Topluluğu bayileri ile Koç-Yönder’in misyonu doğrultusunda kurulabilecek iletişim, 
erişim ve iş birliği olanakları değerlendirilirken, derneğin yürüttüğü danışmanlık süreci kapsamında 
gerçekleştirilen çalışmalar ile İstanbul Valiliği ve İstanbul Kalkınma Ajansı (İSTKA) nezdinde yapılan 
temaslar hakkında da kapsamlı bilgilendirme yapıldı. Gündemin önemli maddelerinden biri de 
yaklaşık iki yıl önce Koç Holding’de düzenlenen ve Koç Topluluğu CEO’ları ile Başkanlarının katıldığı 
bilgilendirme ve görüş alışverişi toplantısının yeniden hayata geçirilmesi oldu. Bu değerli 
buluşmanın Kasım ayında tekrar düzenlenmesi yönündeki öneri Sayın Çakıroğlu ile paylaşıldı. 
Görüşmede ayrıca, dernek üyelerine KoçAilem kapsamındaki avantajların ötesinde yeni faydalar 
sunulması konusu gündeme getirildi. Özellikle Ford Otosan ve Divan tarafından sağlanan 
uygulamalara benzer şekilde, Koç-Yönder üyelerine özel ürün ve hizmet avantajlarının 
geliştirilmesi konusunda destek talep edildi.  
 
Derneğin, Koç Topluluğu’nda uzun yıllar üst düzey görevlerde bulunmuş yaklaşık 300 deneyimli 
yöneticiyi bünyesinde barındırdığı vurgulanarak, bu alandaki iş birliği fırsatları değerlendirildi. 
Toplantıda ayrıca, Koç Akademi eğitim ve gelişim imkanlarının Koç-Yönder üyelerinin erişimine 
açılmasına yönelik beklentiler paylaşıldı. Böylece üyelerin sürekli gelişimlerine katkı sağlayacak 
yeni fırsatların oluşturulması hedefi dile getirildi. Kurumsal görünürlüğün artırılması amacıyla Koç 
Holding Kurumsal İletişim Direktörü Burçun İmir ile yürütülen tanıtım ve iletişim çalışmaları 
hakkında da bilgi verilen toplantıda, derneğin bilinirliğinin artırılması ve faaliyetlerinin daha geniş 
kitlelere ulaştırılması konusunda yapılabilecek çalışmalar değerlendirildi. 
 
Koç-Yönder Yönetim Kurulu üyelerinin katılımıyla gerçekleşen görüşme son derece olumlu bir 
atmosferde geçti. Sayın Levent Çakıroğlu’nun derneğin faaliyetlerine gösterdiği yakın ilgi, yapıcı 
yaklaşımı ve birçok konuda verdiği destek mesajları toplantıya katılan tüm üyeler tarafından 
memnuniyetle karşılandı. Görüşmenin, Koç-Yönder ile Koç Topluluğu arasındaki iş birliğinin daha 
da güçlenmesine ve üyelere yeni fırsatlar sunulmasına önemli katkılar sağlayacağı 
değerlendiriliyor 
 
 

KOÇ HOLDİNG CEO’SU LEVENT ÇAKIROĞLU İLE BİR ARAYA GELDİK 
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Koç-Yönder Yönetim Kurulu Başkanı Davut Ökütçü, Başkan 
Yardımcısı Emre Görgün ve Dernek Müdürü İlker Şenocak, 
yine 11 Haziran tarihinde, Koç Holding Yönetim Kurulu Başkan 
Vekili Ali Koç’u ziyaret ederek derneğimizin 30. kuruluş yılı 
anısına özel olarak hazırlatılan hediyeyi takdim etti. 
 
Samimi ve son derece olumlu bir atmosferde gerçekleşen 
görüşmede Sayın Ali Koç, kendisine sunulan anlamlı 
hediyeden duyduğu memnuniyeti ifade ederek teşekkürlerini 
iletti. Ziyaret sırasında Koç-Yönder’in kuruluşundan bugüne 
gerçekleştirdiği faaliyetler, üyelerine yönelik çalışmaları, 
sosyal sorumluluk projeleri ve gelecek dönem hedefleri 
hakkında kapsamlı bilgiler paylaşıldı. 
 
Karşılıklı görüş alışverişinin yapıldığı buluşmada, Koç-
Yönder’in 30 yıllık birikimi ve topluma değer katma misyonu 
ele alınırken, derneğin yürüttüğü çalışmalar hakkında Sayın 
Ali Koç’a detaylı bilgilendirmelerde bulunuldu. Ali Koç’un 
dernek faaliyetlerine gösterdiği ilgi ve yapıcı yaklaşımı, 

heyetimiz tarafından memnuniyetle karşılandı. 
 
Ziyaret, günün anısına çekilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi. Koç-Yönder olarak, Koç Holding'in 
sürekli desteği ve Koç Topluluğu’nun değerlerinden aldığımız güçle çalışmalarımızı sürdürmeye ve 
üyelerimizle birlikte yeni başarılara imza atmaya devam edeceğiz. 
 
 

 
Koç-Yönder Yönetim Kurulu Başkanı Davut Ökütçü, Başkan Yardımcısı Emre Görgün ve Dernek 
Müdürü İlker Şenocak, 11 Haziran tarihinde Koç-Holding Kurumsal İletişim Direktörü Burçun İmir’i 
ziyaret etti. 
 
Gerçekleşen görüşmede Koç-Yönder’in faaliyetleri, hedefleri ve gelecek dönem çalışmaları 
hakkında kapsamlı bilgi paylaşımında bulunuldu. Toplantıda ayrıca, derneğin kamuoyundaki 
görünürlüğünün artırılması ve faaliyetlerinin daha geniş kitlelere ulaştırılması amacıyla 
yürütülebilecek iletişim çalışmaları değerlendirildi. 
 
Özellikle sözlü ve yazılı basında Koç-Yönder’in faaliyetlerine daha fazla yer verilmesinin, derneğin 
danışmanlık, yönetim kurulu üyeliği, mentorluk ve eğitim alanlarında sunduğu birikimin daha geniş 
çevreler tarafından tanınmasına katkı sağlayacağı ifade edildi. Bu doğrultuda, kurumsal iletişim 
kanalları aracılığıyla gerçekleştirilebilecek iş birlikleri ve tanıtım faaliyetleri üzerine görüş 
alışverişinde bulunuldu. 
 
Burçun İmir, görüşme boyunca yapıcı yaklaşımı ve değerli önerileriyle dernek çalışmalarına katkı 
sağlarken, Koç-Yönder’in tanıtım faaliyetlerine destek vermeye hazır olduğunu belirtti. Son derece 
samimi ve verimli bir ortamda gerçekleşen görüşmenin ardından, Koç-Yönder heyeti 
misafirperverliği, ilgisi ve kıymetli katkıları için Burçun İmir’e teşekkürlerini sundu. 
 
 
 

KOÇ-YÖNDER YÖNETİMİNDEN ALİ KOÇ’A ANLAMLI ZİYARET 

KOÇ HOLDİNG KURUMSAL İLETİŞİM DİREKTÖRLÜĞÜ’NE ZİYARET 
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Koç-Yönder olarak kamu kurumlarıyla iş 
birliğimizi güçlendirmeye yönelik 
çalışmalarımız kapsamında önemli ziyaretler 
gerçekleştirdik. 9 Haziran tarihinde Koç-
Yönder Yönetim Kurulu Başkanımız Davut 
Ökütçü, Başkan Yardımcımız Emre Görgün, 
Yönetim Kurulu Üyemiz Nilgün Yakut ve 
Dernek Müdürümüz İlker Şenocak, İstanbul 
Valisi Sayın Davut Gül’ü makamında ziyaret 
etti. Görüşmede derneğimizin tarihçesi, 
faaliyetleri, misyonu ve gelecek dönem 

vizyonu hakkında kapsamlı bilgiler paylaşıldı. 
 
Sayın Valimiz, yürütmekte olduğumuz çalışmaları dikkatle dinleyerek geleceğe yönelik hedeflerimiz 
ve planladığımız faaliyetler hakkında bilgi aldı. Görüşme sırasında, İstanbul Valisi olarak aynı 
zamanda Yönetim Kurulu Başkanlığını yürüttüğü İstanbul Kalkınma Ajansı ile de bir araya gelmek 
istediğimizi ve özellikle küçük ve orta ölçekli işletmelere yönelik projelerde iş birliği fırsatlarını 
değerlendirmeyi arzu ettiğimizi ifade ettik. Sayın Valimiz talebimizi memnuniyetle karşılayarak ilgili 
kurumla bir toplantı organize edilmesi yönünde talimat verdi.  
 
Bu yönlendirme doğrultusunda 15 Haziran tarihinde İstanbul Kalkınma Ajansı’na bir ziyaret 
gerçekleştirildi. Toplantıya Koç-Yönder adına Koç-Yönder Yönetim Kurulu Başkanımız Davut 
Ökütçü, Başkan Yardımcımız Emre Görgün, 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Nilgün Yakut ve 
Metin Yılmaz katıldı. İstanbul Kalkınma 
Ajansı’nı ise Genel Sekreter Ziya Taşkent ile 
Birim Müdürleri Ayhan Köksel ve Esra Avşar 
temsil etti. 
 
Gerçekleştirilen toplantıda derneğimizin 
yürüttüğü çalışmalar ve üyelerimize sağladığı 
katkılar aktarılırken, iki kurum arasında 
geliştirilebilecek iş birliği alanları kapsamlı 
şekilde değerlendirildi. Ayrıca İstanbul Kalkınma Ajansı’nın yürüttüğü projeler ve destek 
mekanizmaları hakkında bilgi alınarak ortak çalışma fırsatları üzerinde görüş alışverişinde 
bulunuldu. 
 
Oldukça verimli geçen bu ilk temasın ardından taraflar arasında iletişimin sürdürülmesi ve Koç-
Yönder ile İstanbul Kalkınma Ajansı’nın birlikte hayata geçirebileceği projelerin aşamalı olarak 
planlanması konusunda mutabakata varıldı. Bu iş birliğinin, özellikle KOBİ’lerin gelişimine katkı 
sağlayacak yeni çalışmaların önünü açacağına inanıyoruz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

İSTANBUL VALİSİ VE KALKINMA AJANSINI ZİYARET ETTİK 
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Değerli Koç-Yönder Üyesi Arkadaşlarım,  
 

Haziran ayı, derneğimiz açısından son derece yoğun, verimli ve geleceğe 
dönük önemli adımların atıldığı bir dönem oldu. Yönetim Kurulu olarak 
gerçekleştirdiğimiz temaslar, üyelerimize sağlayacağımız yeni imkanlar ve 
Koç Topluluğu ile ilişkilerimizin daha da güçlendirilmesine yönelik 
çalışmalarımız açısından önemli kazanımlar elde ettik. Bu ayın en anlamlı 
buluşmalarından biri, Onursal Başkanımız Sayın Rahmi M. Koç’un nazik 
davetiyle Koç Holding’de gerçekleştirdiğimiz öğle yemeği oldu. Sayın Rahmi 
Koç’a derneğimizin faaliyetlerini, gelecek hedeflerini ve üyelerimize yönelik 
çalışmalarımızı aktarma fırsatı bulduk. Özellikle valilik ve kalkınma ajansları 
nezdinde yürüttüğümüz çalışmalar ile Türk iş dünyasına katkı sağlayacak 
projelerimiz hakkında kendilerini bilgilendirdik. Sayın Rahmi Koç’un, 
derneğimizin geleceği ve etki alanının genişletilmesi konusunda paylaştığı görüşler bizler için son 
derece değerliydi. Özellikle Koç Topluluğu bayileriyle geliştirilebilecek iş birliklerine yönelik önerileri 
ve yönlendirmeleri, önümüzdeki dönemde üzerinde önemle çalışacağımız başlıklardan biri olacaktır. 
Kendisine derneğimize gösterdiği ilgi ve desteği için bir kez daha teşekkür ediyorum. 
 

Yine 11 Haziran tarihinde, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Sayın Ali Koç’u ziyaret ederek derneğimizin 30. 
kuruluş yılı anısına hazırladığımız özel hediyeyi takdim ettik. Son derece samimi geçen görüşmede, 
Koç-Yönder’in geçmişten bugüne gerçekleştirdiği faaliyetleri ve geleceğe dönük hedeflerini paylaşma 
fırsatı bulduk. Sayın Ali Koç’un derneğimiz çalışmalarına gösterdiği ilgi ve yapıcı yaklaşımı bizleri 
memnun etti. Aynı gün Koç Holding Kurumsal İletişim Direktörü̈ Sayın Burçun İmir ile 
gerçekleştirdiğimiz görüşmede ise Koç-Yönder’in görünürlüğünün artırılması, faaliyetlerimizin daha 
geniş kitlelere ulaştırılması ve üyelerimizin sahip olduğu değerli bilgi birikiminin kamuoyuna daha 
etkin şekilde aktarılması konularını ele aldık. Önümüzdeki dönemde iletişim faaliyetlerimizi daha güçlü 
bir şekilde sürdürmeyi hedefliyoruz. 
 

Haziran ayının en önemli görüşmelerinden biri de 17 Haziran tarihinde Koç Holding CEO’su Sayın 
Levent Çakıroğlu ile gerçekleştirdiğimiz kapsamlı toplantı oldu. Bu toplantıda üyelerimize yeni 
fırsatlar yaratabilecek birçok konuyu gündeme taşıdık. Koç Topluluğu bayileriyle kurulabilecek iş 
birliklerinden Koç Akademi eğitim imkanlarına erişime, KoçAilem kapsamında üyelerimize 
sağlanabilecek yeni avantajlardan yaklaşık iki yıl önce gerçekleştirilen CEO ve Başkanlar 
buluşmasının yeniden düzenlenmesine kadar birçok başlık üzerinde görüş alışverişinde bulunduk. 
Özellikle, Koç Topluluğu'nda uzun yıllar üst düzey görevlerde bulunmuş üyelerimizin sahip olduğu bilgi 
ve deneyimin daha etkin değerlendirilmesi konusunda önemli görüşmeler gerçekleştirdik. Sayın 
Çakıroğlu’nun yapıcı yaklaşımı ve destek mesajları, çalışmalarımızın doğru yönde ilerlediğinin önemli 
bir göstergesi olmuştur. Bu ay yalnızca kurumsal temaslarla değil, sosyal ve kültürel etkinliklerle de 
üyelerimizle bir araya gelmeye devam ettik. 14 Haziran tarihinde üyelerimizle birlikte Atatürk Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirilen Turkish Tango Championship 2026 Büyük Final gecesine katıldık.  
 

Haziran ayı içerisinde ayrıca Koç Topluluğu’nun kuruluşunun 100. yılı kapsamında Anıtkabir’de 
gerçekleştirilen anlamlı törene de büyük bir gururla tanıklık ettik, törene derneğimiz adına YK üyemiz 
Metin Yılmaz da katıldı. Merhum Vehbi Koç’un vizyonuyla temelleri atılan ve bugün ülkemizin en güçlü 
kurumlarından biri haline gelen Koç Topluluğu’nun asırlık yolculuğu hepimiz için ilham kaynağıdır. 
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün manevi huzurunda gerçekleştirilen bu 
anlamlı buluşma, Koç Topluluğu’nun Cumhuriyet değerlerine bağlılığının da güçlü bir göstergesi 
olmuştur. Temmuz ve ağustos aylarında bir çoğumuz yaz tatilinde olacağız ve topladığımız güçle 
Eylül'den itibaren faaliyetlerimiz hızlanarak sürecek. Tüm Koç-Yönder ailemize yaz tatilinde 
yuvalarında mutluluk, esenlikler dileğiyle ve sevgiyle kalın. 
 

Tüm Koç-Yönder ailemize yuvalarında mutluluk, esenlikler dileğiyle ve sevgiyle kalın. 
 
Davut Ökütçü-Yönetim Kurulu Başkanı 

BAŞKANIN MESAJI 
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Derneğimiz üyeleri, 14 Haziran 2026 Pazar akşamı İstanbul Atatürk 
Kültür Merkezi’nde düzenlenen “The Turkish Tango Championship 2026” 
Büyük Final gösterisine katılarak sanat ve dansla dolu özel bir gece 
yaşadı. 
 
Dünyanın farklı ülkelerinden gelen seçkin dansçıları bir araya getiren 
Türkiye Uluslararası Tango Şampiyonası’nın final gecesi, AKM Türk 
Telekom Opera Salonu’nda büyük bir ilgiyle gerçekleştirildi. Dört farklı 
kategoride düzenlenen yarışmalarda finalistlerin sergilediği 
performanslar izleyicilerden tam not alırken, salonu dolduran tango 
tutkunları unutulmaz anlara tanıklık etti. Şampiyona kapsamında bazı 
kategorilerin kazananları, Türkiye’yi Arjantin’in başkenti Buenos Aires’te 
düzenlenecek Dünya Tango Şampiyonası’nda temsil etme hakkı elde etti. 
Geceye ayrı bir renk katan unsur ise Arjantin’in ünlü tango orkestrası 

Sonder Tango’nun canlı performansı oldu. Dans ve müziğin kusursuz uyumu, izleyicilere adeta Buenos 
Aires atmosferini yaşatırken, sahnede sergilenen etkileyici koreografiler ve canlı müziğin enerjisi 
büyük beğeni topladı. Dünyanın önde gelen tango organizasyonları arasında gösterilen ve 40 ülkeden 
dansçıların katılımıyla gerçekleştirilen şampiyona, Atatürk Kültür Merkezi, Buenos Aires Kültür 
Bakanlığı ve İstanbul’daki Arjantin Başkonsolosluğu iş birliğiyle düzenlendi.Etkinliğe katılan 
üyelerimiz, hem uluslararası düzeydeki dans gösterilerini izleme fırsatı buldu hem de kültür ve sanatın 
birleştirici gücünü paylaşmanın mutluluğunu yaşadı. 
 

 
Ülkemizde deprem vb. afetlerde yaşanan acıları hafifletmek, eğitim çağındaki 
gençlerimizin eğitimlerine devam edebilmelerini sağlamak, onları yalnız 
bırakmamak amacıyla Türk Eğitim Vakfı bünyesinde 500.000 TL ile kurduğumuz 
“Koç-Yönder Burs Fonu”, üyelerimizin bağışları ve çevremizdeki dostlarımızın 
“Anılardaki Vehbi Koç” kitabına sahip olmak amacıyla bağışları ve katkıları ile 
Ocak 2026 itibariyle 1.084.000 TL’ye ulaştı. Bağışçılarımıza teşekkür ederiz.  
 
Derneğimizin yayınladığı “Anılardaki Vehbi Koç” kitabını dostlarına armağan 
etmek isteyenlere, Türk Eğitim Vakfı “Koç-Yönder Burs Fonu’na 500 TL/adet 
bağışta bulunmaları ve dekontunu Dernek Merkezine iletmeleri halinde talep ettikleri sayıda kitap 
adreslerine gönderilecektir. 
 
Siz de bağışçılar arasına katılmak için https://bagis.tev.org.tr/burs-fonu-bagisi?q=30383&k=45248 
linki üzerinden kredi kartı ile tek seferlik veya düzenli ödeme talimatı verebilir veya aşağıdaki banka 
hesap numarasına havale/EFT yapabilirsiniz. 
 
Alıcı:   Türk Eğitim Vakfı 
Banka:  Yapı Kredi Bankası Esentepe Özel Bank. Mrk. 
IBAN:   TR80 0006 7010 0000 0000 0619 99 
Açıklama:  “Koç-Yönder Burs Fonu” 
 
 
 
 
 

ÜYELERİMİZLE TANGO VE MÜZİKLE DOLU UNUTULMAZ BİR GECE 

TEV / KOÇ-YÖNDER BURS FONU 
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Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Emre Görgün’e Meslekte 50. Yıl Onuru 
 

İstanbul Barosu ve Türkiye Barolar Birliği tarafından 
düzenlenen “Meslekte 40, 50 ve 60 Yılını Dolduran 
Avukatlar” töreninde, hukuk mesleğine uzun yıllar emek 
veren avukatlar onurlandırıldı. Törende, savunma 
mesleğine yarım asır boyunca katkı sunan avukatlara 
madalya ve beratları takdim edildi. 
 
Türkiye Barolar Birliği Başkanı R. Erinç Sağkan 
konuşmasında, meslekte 40, 50 ve 60 yılını geride 
bırakan hukukçuları İstanbul Barosu çatısı altında 
ağırlamaktan büyük onur duyduklarını belirterek, 
hukukun üstünlüğü ve etkili savunma mücadelesinin 

tüm meslektaşların ortak sorumluluğu olduğunu vurguladı. 
 
Törende, Koç-Yönder Başkan Yardımcımız Emre Görgün de avukatlık mesleğindeki 50. yılı dolayısıyla 
madalya ve berat almaya hak kazandı. Emre Görgün, meslekte yarım asrı geride bırakmanın gururunu 
yaşadığını belirterek, madalya ve beratının Türkiye Barolar Birliği Başkanı Erinç Sağkan ile İstanbul 
Barosu Başkanı İbrahim Kaboğlu tarafından takdim edilmesinden büyük onur duyduğunu ifade etti. 
 
Koç-Yönder olarak, Başkan Yardımcımız Emre Görgün’ü bu anlamlı başarı ve mesleki birikimi 
nedeniyle kutluyor, hukuk camiasına yaptığı değerli katkıların devamını diliyoruz. 

 
Klasik Otomobil Rallisinde Birincilik 

 
2026 Türkiye Klasik Otomobil Şampiyonası'nın ikinci ayağı olan 28. Batı 
Anadolu Rallisi, 5-6 Haziran tarihlerinde Çeşme’de Klasik Otomobil 
Kulübü tarafından gerçekleştirildi. En eskisi 1957, en yenisi 1996 model 
araçların mücadele ettiği organizasyonda, Türkiye’nin farklı 
bölgelerinden çok sayıda klasik otomobil tutkunu bir araya geldi. 
 
Çeşme’nin doğal güzellikleri ile Karaburun ve Urla’nın eşsiz rotalarında 
düzenlenen rallide, Derneğimiz Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Cengiz 
Kabatepe, Türk otomotiv tarihinin simge araçlarından biri olan Anadol ile 
yarışarak kendi kategorisi olan G Kategorisi’nde birincilik elde etti. 
 
Koç Topluluğu’nun 100. yıl kutlamaları kapsamında Anadol markasının 
yeniden gündeme geldiği ve ilgi odağı olduğu bu dönemde kazanılan bu 
başarı, Türk otomotiv sanayisinin öncü değerlerinden birinin klasik 

otomobil dünyasındaki önemini bir kez daha ortaya koydu. Dernek olarak, üyemiz Cengiz Kabatepe’yi 
bu anlamlı başarısından dolayı kutluyor, klasik otomobil kültürünün yaşatılmasına sağladığı katkılar 
için teşekkür ediyoruz. 
 
2026 Türkiye Klasik Otomobil Şampiyonası, 24-25 Ekim tarihlerinde İstanbul’da düzenlenecek 
Cumhuriyet Rallisi ile tamamlanacak. 
 
 

ÜYELERDEN HABERLER 
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Burhan Karaçam’dan Değişim ve Liderlik Rehberi 
 

Türkiye’nin bankacılık sektörüne yön vermiş 
isimlerinden Burhan Karaçam, uzun yıllara 
dayanan üst düzey yönetim deneyimini “Değişim 
İnsan CEO” adlı kitabında bir araya getiriyor. 
Kurumsal dönüşümün doğasını, başarı ve 
başarısızlık örnekleri üzerinden ele alan bu 
çalışma; liderlik, insan odağı ve değişim yönetimi 
üzerine güçlü bir perspektif sunuyor. Kitap, 
değişimi yalnızca bir zorunluluk değil, aynı 
zamanda doğru yönetildiğinde bir fırsat olarak ele 
alıyor ve kurumların geleceğini belirleyen temel 
unsurun “insan” olduğunu vurguluyor. 
 
Kurumlar değişmek zorunda. Ama değişim, doğru 

bir liderlik anlayışına ve her şeyden önce insana dayanmak zorunda. Bu kitap; kurumsal dönüşümün 
neden çoğunlukla başarısız kaldığını ve nasıl akılcı bir yolla hayata geçirilebileceğini ele alıyor. 
 
Burhan Karaçam, onlarca yıllık CEO deneyimini iş sahipleriyle, yöneticilerle ve geleceğin liderlerini 
hayali ile heves eden herkesle paylaşıyor. Değişimi bir zorunluluk olarak değil, bir fırsat olarak 
konumlandırıyor. 
 
Türkiye’de bankacılık sektörünün dönüşümüne öncülük etmiş, farklı sektörlerde değişim süreçlerini 
ve sonuçlarını yaşamış bir yönetici olan Burhan Karaçam, okura “ne yapılması gerektiğini” anlatmakla 
yetinmiyor, “nasıl yapılması gerektiğini” de detaylandırıyor. 
 
Bu kitap, teorik kabullerin ya da akademik modellerin tekrarı değil. Gerçek iş hayatının içinden 
süzülen; kararların, hataların, risklerin ve sonuçların iç içe geçtiği bir deneyimin ürünü... Kurumların 
neden değişmek zorunda olduğunu, bu sürecin nasıl yönetilmesi gerektiğini açık, yalın ve doğrudan 
Bir dille ortaya koyuyor. Değişim İnsan CEO değişimi anlamak isteyenler için bir başlangıç, onu 
yönetmek isteyenler için ise eşsiz bir kılavuz... 
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Koç Topluluğu, 100. Yılında 6 Bin Çalışanı ve Bayisiyle Anıtkabir'de Ata'nın 
Huzurunda 
 

 
31 Mayıs 1926’da kurucusu merhum Vehbi Koç’un ticarethanesini Ankara Ticaret Odası’na 
kaydettirmesiyle temelleri atılan Koç Topluluğu’nun 100. yılı kapsamında Anıtkabir’e düzenlenen 
ziyarette Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün manevî huzuruna 
çıkıldı. 
 

Koç Holding Şeref Başkanı Rahmi M. Koç, Koç Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Koç, Koç Holding 
Yönetim Kurulu Başkanvekili Ali Y. Koç, Koç Holding Yönetim Kurulu Üyesi Semahat Arsel, Koç Holding 
Yönetim Kurulu Üyesi Caroline N. Koç, Koç Holding Yönetim Kurulu Üyesi İpek Kıraç, Aylin E. Koç, 
Kerim R. Koç ve Koç Holding CEO’su Levent Çakıroğlu, Koç Topluluğu üst düzey yöneticileri, çalışanları, 
Ankara’daki bayileri ve yetkili servislerinden yaklaşık 6 bin kişi törene katıldı.  
 
Aslanlı Yol’dan yürüyüşle başlanan tören kapsamında mozoleye çelenk bırakıldı. Saygı duruşunun 
ardından Koç Ailesi ve beraberindeki heyet, Misak-ı Millî Kulesi’ne geçti. Anıtkabir Özel Defteri’ni Koç 
Topluluğu adına Koç Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Koç imzaladı. 

 
 
Türkiye ve Romanya arasında demiryolu köprüsü kuruldu 
 

Ford Otosan, Türkiye ile Romanya 
arasında kurduğu kesintisiz demiryolu 
hattıyla otomotiv lojistiğinde önemli 
bir dönüşüm gerçekleştirdi. Craiova 
ile Kocaeli arasında Ocak 2026’da 
hizmete giren yeni hat sayesinde araç 
taşımacılığı büyük ölçüde karayolu ve 
denizyolundan demiryoluna 
kaydırılarak karbon emisyonlarının 
azaltılması hedefleniyor. Marmaray 
geçişini kullanan hat, Avrupa ile 

Türkiye arasındaki ticaret koridorunu çevre dostu bir lojistik ağıyla birbirine bağlıyor. Proje; Ford 
Otosan, Mars Logistics, KoçZer, Körfez Ulaştırma, Railport ve Transwaggon Group iş birliğiyle hayata 
geçirildi. Ford Otosan, bu yatırımı 2035 karbon nötr lojistik ve 2050 net sıfır emisyon hedefleri 
doğrultusunda attığı en stratejik adımlardan biri olarak değerlendiriyor. 
 

KOÇ TOPLULUĞU’NDAN HABERLER 



10 
 

Yeni sistemle birlikte, 18 vagondan oluşan ve 216 araç taşıma kapasitesine sahip trenler, araçları 
doğrudan Romanya’daki Craiova fabrikasından Kocaeli’ye ulaştırıyor. Böylece lojistik süreçler daha 
verimli hale gelirken, karayolu kullanımının azalması sayesinde çevresel etkiler de düşürülüyor. 
Körfez Ulaştırma’nın hibrit lokomotifleri ise emisyonların daha da azaltılmasına katkı sağlıyor. 
 
Proje aynı zamanda Türkiye’nin lojistik altyapısını güçlendirirken, Railport’un intermodal terminal 
hizmetleri sayesinde araçların güvenli ve etkin şekilde elleçlenmesine olanak tanıyor. Şubat 2025’te 
üretim parçalarının taşınmasıyla başlayan demiryolu operasyonları, 2026 yılında bitmiş araç 
taşımacılığının da devreye alınmasıyla kapsamını genişletti. Yılın son çeyreğinde filoya yeni vagonların 
eklenmesiyle hattın kapasitesinin artırılması planlanıyor. Böylece Türkiye ile Avrupa arasındaki 
otomotiv lojistiğinin daha güçlü, verimli ve çevre dostu bir yapıya kavuşması hedefleniyor. 

 
Sağlık hizmetlerinin geleceğini yapay zekâ ve kültür değişimi şekillendiriyor 
 

Vehbi Koç Vakfı Sağlık Kuruluşları Genel Müdürü Dr. Erhan 
Bulutcu, sağlık sektörünün COVID-19 sonrası dönemde köklü bir 
dönüşüm yaşadığını belirterek, yapay zekâ, dijital teknolojiler ve 
değişen hasta beklentilerinin sağlık hizmetlerini yeniden 
şekillendirdiğini ifade etti. Gelecekte hastaların önemli bir 
bölümünün büyük hastaneler yerine semt polikliniklerinde veya 
evlerinde tedavi göreceğini, tele-tıp uygulamalarının 
yaygınlaşacağını ve sağlık hizmetlerinin daha erişilebilir hale 
geleceğini vurguladı. 
 

Bulutcu’ya göre sağlık sisteminin en değerli unsurlarından biri veri olacak. Yapay zekâ, 
anonimleştirilmiş sağlık verilerini analiz ederek doktorların tanı ve tedavi süreçlerini hızlandıracak. 
Bu dönüşüme uyum sağlamak amacıyla Amerikan Hastanesi ve Koç Üniversitesi Hastanesi dijital 
sağlık yatırımlarına ağırlık veriyor. Koç Sağlık Grubu’nun AXA ile geliştirdiği dijital sağlık sigortası 
sayesinde uzaktan muayene, dijital reçete ve sağlık verilerinin anlık takibi mümkün hale geliyor. Koç 
Sağlık Grubu ayrıca biyoteknoloji alanında yatırımlar yaparak özellikle kanser tedavilerinde hücresel 
ve immünoterapi temelli yöntemlere odaklanıyor. Kan, beyin, akciğer, yumurtalık ve kolon 
kanserlerinde ileri tedavi teknolojilerinin Türkiye’de geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması hedefleniyor. 
Bunun yanında AIMES Eğitim, Araştırma ve Simülasyon Merkezi ile sağlık profesyonellerine 
uluslararası düzeyde eğitim veriliyor ve merkez Avrupa’nın önde gelen sağlık eğitim kurumları 
arasında yer alıyor. Gelecekte sağlık hizmetlerinde karar alma ve koordinasyon sorumluluğunun daha 
fazla hastalara geçeceğini belirten Bulutcu, bireylerin kendi sağlıklarını yönetmede daha aktif rol 
üstleneceğini söyledi. Bu durumun sağlık çalışanları ve hastalar açısından önemli bir kültürel 
dönüşüm anlamına geldiğini ifade etti. 
 
Bulutcu ayrıca Vehbi Koç Vakfı’nın veterinerlik alanındaki yatırımı olan VetAmerikan’ın insan 
sağlığındaki teknolojik ve dijital birikimi hayvan sağlığına taşıdığını anlattı. Avrupa’nın en gelişmiş 
veteriner hastanelerinden biri olarak konumlanan VetAmerikan’da teşhis, tedavi ve hasta takibi 
tamamen dijital altyapıyla yürütülüyor. Kurumun gelecekte İngiltere ve Romanya başta olmak üzere 
uluslararası açılım hedefleri de bulunuyor. 
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DOĞUM GÜNLERİ 

Değerli üyelerimizin doğum günlerini kutlar, sağlıklı, mutlu, güzel günler dileriz. 
 
 

Alper Baran 1 Temmuz  Emir K. Alpay 9 Temmuz 

Mehmet Saim Karakapıcı 1 Temmuz  Erdal Dumanlı 9 Temmuz 

Refik Kirkizoğlu 1 Temmuz  Ferdin Hoyi 12 Temmuz  

Selçuk Önder 1 Temmuz  Ünal Çingir 12 Temmuz  

Yurdakul Kosova 1 Temmuz  Şeref Akşit 13 Temmuz 

Hilmi Cem Akant 2 Temmuz  Metin Erün 15 Temmuz  

Kaya B. Demirtaş 2 Temmuz  Oktay Irsıdar 15 Temmuz  

Galip Sipahi 4 Temmuz Ali Tarık Uzun 20 Temmuz  

Mehmet Hız 4 Temmuz Bülend Ceylan 23 Temmuz  

Hüseyin Lütfi Ensari 6 Temmuz Yalçın Kütükçüoğlu 23 Temmuz  

Tevfik Altınok 6 Temmuz Benner Akbaş 26 Temmuz  

Cengiz Alpkökin 7 Temmuz Alparslan Üçur 27 Temmuz 

Mehmet Candan Günel 7 Temmuz  Kâmil Berk 28 Temmuz 

Ziya Taştan 8 Temmuz Cemal Ahmet Kınay 29 Temmuz 

 
EVLİLİK YILDÖNÜMLERİ 
 
Değerli üyelerimiz ve eşlerini kutlar, birlikte nice sağlıklı, mutlu, güzel bir yaşam dileriz. 
 

Uğur Öztürkmen 1 Temmuz Murat Tomruk 18 Temmuz 

M. Kamil Berk 3 Temmuz Ahmet İhsan Ceylan 18 Temmuz 

İbrahim Yazıcı 4 Temmuz Ahmet Tuncer 19 Temmuz 

Yılmaz Bayraktar 5 Temmuz Arif Nuri Bulut 20 Temmuz 

Ernur Mutlu 5 Temmuz Ünal Duman 20 Temmuz 

Bülent Gönç 6 Temmuz Ahmet Nezih Olcay 23 Temmuz 

Mehmet Ali Berkman 6 Temmuz Bener Akbaş 23 Temmuz 

Metin Şanlı 7 Temmuz Görgün Özdemir 23 Temmuz 

Mehmet Vodina 8 Temmuz Ahmet Türkoğlu 25 Temmuz 

Ufuk Güçlü 9 Temmuz Hasan Bengü 25 Temmuz 

Mehmet Sabri Ünür  11 Temmuz Temel Kamil Atay 27 Temmuz 

Oya Karafakıoğlu 11 Temmuz Erol Günen 28 Temmuz 

Ünal Çingir 12 Temmuz Ahmet Paksoy 28 Temmuz 

Fazıl Büçke Çamdibi 13 Temmuz Erhan H. Şen 29 Temmuz 

Mehmet Ali Neyzi 14 Temmuz Osman Turgay Durak 30 Temmuz 

Ali Baransel 15 Temmuz Tahsin İhsan Saltık 30 Temmuz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ÜYELERİMİZİN MUTLU GÜNLERİ 
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Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği  
T: +90 (216) 454 11 41 – 454 11 43 
F: +90 (216) 454 11 39 
M:+90 (533) 371 36 78 
e-mail: kocyonder@kocyonder.org 
Web Sitesi: www.kocyonder.org 
Adres: Ünalan Mah. Ayazma Cad. Koç  
Çamlıca İş Merkezi No:131 A Blok 34700 Üsküdar / İstanbul  

ARAMIZDAN AYRILANLARIN ANISINA 

Feridun Oktay Alpay 
Avis (Set Oto) A.Ş  

Şirket Müdür 


